
Uchwała Nr 3/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2009 roku 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sanniki, 
w kwocie 200 000 zł, na doko�czenie budowy ogrodzenia wokół Pałacu  
w Sannikach 
 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz  
art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 206/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 pa�dziernika 
2008 r. w sprawie udzielenia Gminie Sanniki pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysoko�ci 200 000 zł na doko�czenie budowy ogrodzenia wokół Pałacu  
w Sannikach, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. �rodki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały uj�te w wykazie 
wydatków niewygasaj�cych z upływem 2008 roku – przyj�tym uchwał� Nr 218/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie 
wydatków niewygasaj�cych z upływem 2008 roku ze zm. - w dziale 921, rozdziale 
92105, § 6300 i pochodz� z dochodów własnych.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1579, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz  
z 2008 r. nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i  1218 i Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r.  
Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82 poz. 560,  oraz z 2008 Nr 180 poz. 1112, Nr 209,  
poz. 1317 i Nr 216. poz. 1370. 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z Uchwał� Nr 206/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

13 pa�dziernika 2008 r. Zarz�d Województwa Mazowieckiego został upowa�niony do 

podj�cia wszelkich czynno�ci w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wysoko�ci 

200 000 zł Gminie Sanniki, na zadanie: „Doko�czenie budowy ogrodzenia wokół 

Pałacu w Sannikach”.  

W grudniu 2008 r. Pan Gabriel Wieczorek – Wójt Gminy Sanniki zwrócił si� do 

Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki z pro�b� o przesuni�cie przyznanych 

�rodków do realizacji na 2009 rok jako wydatki niewygasaj�ce.  

Z uwagi na trudne warunki atmosferyczne niemo�liwe było wykonanie 

estetycznych robót budowlanych tj. wykonanie otynkowania muru, tym samym 

sfinalizowanie zadania. Ostateczny termin wydatkowania dotacji celowej został 

okre�lony przez Gmin� Sanniki na 31 marca 2009 r. 

Podczas posiedzenia w dniu 22 grudnia 2008 r. Sejmik wprowadził zmiany do 

wykazu wydatków niewygasaj�cych z upływem 2008 roku, uwzgl�dniaj�ce 

przedmiotow� dotacj�. 

W zwi�zku z powy�szym istnieje konieczno�� zmiany uchwały Nr 206/08 

Sejmiku  z dnia 13 pa�dziernika w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Sanniki, w kwocie 200 000 zł, na doko�czenie budowy ogrodzenia wokół Pałacu  

w Sannikach.  

�rodki finansowe, o których mowa powy�ej zostały uj�te w wykazie wydatków 

niewygasaj�cych z upływem 2008 roku – przyj�tym uchwał� Nr 218/08 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie wydatków 

niewygasaj�cych z upływem 2008 roku ze zm. - w dziale 921, rozdziale 92105,  

§ 6300 i pochodz� z dochodów własnych. 

 


